

سایبان برقی

یا می‌دانستید سایبان‌های مدنظر شما امکان برقی شدن دارند؟ شرکت سایبان سازی ایرانیان این انتخاب را به مشتری خود می‌دهند که در صورت تمایل سایبان‌های خود را به صورت برقی سفارش دهند.

افرادی که به اتوماسیون خانگی متمایل هستند ممکن است ترجیح دهند یک سایبان برقی از انواع سایبان برقی را داشته باشند. برای باز و بسته شدن این سایبان ها زمان و تلاش کمتری لازم است که باعث جذابیت آن ها برای تمامی افراد می شود. مطالعات نشان می دهد که برای ایجاد سایه در فضای بیرونی چهار برابر بیشتر از سایبان های دیگر از سایبان برقی استفاده می کنند ، مسلماً به دلیل سهولت عملکرد سایبان برقی است.

سایبان برقی راحت ترین راه برای ایجاد سایه برای فضای زندگی در فضای باز است . سایبان ها با دو نوع مختلف روش جمع کردن دستی و برقی یا موتوری وجود دارند، سایبان برقی به شما راحتی عمل داده است و مهم است که بدانید این نوع سایبان ها چگونه کار می کنند تا بتوانید بهترین گزینه را برای فضای بیرون خود انتخاب کنید و همچنین با نحوه ی نصب آن ها آشنا باشید.

ما قصد داریم در این مقاله به همه آنچه درباره سایبان برقی نیاز است تا شما بدانید در اختیار شما مشتریان عزیز قرار دهیم تا با اطلاعات کامل سایبان اتوماتیک خود را سفارش دهید و از انتخاب خود لذت ببرید. در ادامه به بررسی نحوه کار ، قطعات تشکیل دهنده، معایب و مزایای، طریقه نصب و محل های نصب آن می پردازیم و همچنین این مقاله در برای چگونه کار کرد سایبان برقی و تفاوت آن با سایبان دستی در چیست، همچنین آموزش نصب سایبان برقی در فضای باز به شما کمک می کند.

سایبان برقی چگونه کار می کند؟

سایبان های جمع شونده به دو دسته سایبان برقی و سایبان دستی تاشو تقسیم می شوند در حالی که هر دو یک کار را انجام می دهند ، اما آن ها این کار را متفاوت انجام می دهند و با قطعات مختلف ساخته می شوند. سایبان جمع شونده دو نوع دارد: سایبان برقی و سایبان دستی. سایبان های جمع شونده دستی به شخص نیاز دارد تا لنگ یا دستگیره را بچرخاند تا سایبان را باز و بسته کند. سایبان برقی به طور خودکار با کمک موتور الکتریکی باز می شوند و غلت می چرخد و صاحب خانه برای کارکرد موتور فقط باید دکمه ای را روی صفحه کنترل یا کنترل از راه دور فشار دهد.

در زیر نگاهی بیندازید تا بدانید که این سایبان ها چگونه کار می کنند و تفاوت آن ها با یکدیگر چیست و نصب سایبان برقی چگونه است؟

سایبان دستی با بازوهای مفصلی

سایبان دستی جمع شونده از بازوهای مفصلی استفاده می کند که به صورت مرحله ای باز و بسته می شوند. اولین بازو ها معمولاً با فنر بارگیری می شوند و بازوهای بعد از آن خم می شوند که برای جمع شدن سایبان یا باز شدن آن . برای و کشیدن پارچه هستند

این فرآیند با پیچیدن دستی یک شافت در جهت عقربه های ساعت یا خلاف جهت عقربه های ساعت انجام می شود تا کشیده یا سایبان قابل جمع شدن را باز یا بسته کنید . میل لنگ شاخک باعث می شود بازوهای مفصلی همراه با [سایبان](#) جمع شوند.

فراید

سایبان های قابل جمع شدن پاسیوی دستی بسیار عالی است زیرا قطعه میل لنگ به تعمیر و نگهداری زیادی احتیاج ندارد. برای انجام کار لازم نیست که به موتور اعتماد کنید ، این امر کنترل سایبان را به شما می دهد

معایب

در حالی که نگهداری سایبان های جمع شونده دستی به راحتی امکان پذیر است ، اما ادامه لنگ دستی برای چرخاندن یا پهن کردن سایبان شما خسته کننده است. روزهایی خواهد بود که شما نمی خواهید در بیرون بایستید یا از حالت آرامش خود فقط برای تنظیم سایبان خود بلند شوید

سایبان برقی با بازوهای تلسکوپی

سایبان برقی از موتوری با بازوهای تلسکوپی برای جمع شدگی یا کشش کارآمد استفاده می کنند. برخلاف بازوهای مفصلی ، این بازوهای تلسکوپی از سیلندرهای پر از گاز برای فشار دادن سایه بان به یک فشار دکمه نیاز دارند. پس از فشار دکمه ، موتور شدن به داخل و خارج استفاده می کنند

همچنین برخلاف سایبان های دستی جمع شونده ، برای چرخاندن یا بیرون آوردن آن ها نیازی به استفاده از لنگ ندارند. بازوهای سایبان برقی فقط برای فشار دادن سایه بان به یک فشار دکمه نیاز دارند. پس از فشار دکمه ، موتور داخل سایبان بی سر و صدا می چرخد تا با گسترش یا جمع شدن بازوهای تلسکوپی ، سایبان را باز یا بسته کند

فواید

سایبان برقی برای راحتی ساخته شده است بنابراین برای تمديد یا انقباض به کار فیزیکی احتیاج ندارد. به سادگی با فشار دادن یک دکمه ، می توانید بازوهای تلسکوپی خود را تغذیه کنید ، به شما اجازه می دهد آرامش خود را ادامه دهید و نگران نباشید که از جای خود بلند شوید و سایه بان قابل جمع خود را بسته کنید. بازوهای تلسکوپی همچنین قوی ترین ماده برای بازوهای سایبان های جمع شونده هستند

معایب

سایبان برقی ساده ترین کاربرد را دارد ، اما عملکرد موتور و بازوهای تلسکوپی ممکن است به تعمیر و نگهداری بیشتری نیاز داشته باشند. بازوهای تلسکوپی ممکن است دچار نشست گاز شوند و نیاز به پر شدن مجدد آن ها باشد ، یا سایبان شما به موتور جدیدی نیاز دارد که می تواند در دسر ساز شود

در هر صورت ، سایبان برقی بهترین راه برای شخصی سازی فضای زندگی در فضای باز شما است و برای راحتی یک گزینه ی عالی است

نصب سایبان برقی به مراتب دشوارتر از نصب سایبان دستی است

نصب سایبان برقی

شاید در نصب سایبان برقی مشکل برخورده باشید یا با سوالاتی مانند : سیم کشی چگونه کار می کند؟ آیا من نیاز به نصب سایبان برقی توسط یک برق کار واجد شرایط دارم؟ رو به رو شده باشید اما نگران نباشید ما راهنمایی برای نصب سایبان برقی آورده ایم که به شما در نصب آن کمک خواهد کرد

عموماً نصب سایبان برقی را می‌توان با دو شاخه نصب کرد یا سیم را به پریز برق متصل کرد. در زیر خلاصه‌ای از نحوه کار سیم‌کشی برای کیت کنترل از راه دور و همچنین سوئیچ دیواری داخلی آورده ایم.

گزینه‌های کنترل: سوئیچ دیواری، کنترل از راه دور یا سنسورهای خودکار

سایبان برقی حداکثر انعطاف‌پذیری و انتخاب را در اختیار شما قرار می‌دهد، در عین حال نصب آن آسان و ارزان است. هنگام خرید سایبان خود می‌توانید فقط یک سوئیچ دیواری داخلی یا یک سوئیچ دیواری داخلی همراه با کنترل از راه دور داشته باشید.

همچنین می‌توانید سنسور باد، خورشید و باران را به صورت اختیاری خریداری کنید تا با کیت کنترل از راه دور همراه شوید. در زیر خلاصه نحوه کار سیم‌کشی برای هر گزینه وجود دارد.

نمای کلی سایبان‌های برقی

سایبان‌ها ۱٫۵ متر کابل ۴ هسته‌ای دارند که از آن‌ها خارج می‌شود. دلیل این که کابل از سایبان ۴ سیم است، این است که این امکان را برای دو مدار الکتریکی جداگانه فراهم می‌کند، یک مدار برای باز کردن سایبان و دیگری برای جمع شدن آن است.

این کابل‌های ۴ هسته‌ای مستقیماً به سوئیچ دیواری وارد می‌شوند. یک کابل اصلی ۳ هسته‌ای اصلی (۳ متر عرضه شده) از سوئیچ دیواری به شبکه اصلی شما می‌آید. به سادگی می‌توانید یک فیش استاندارد ۱۳ آمپر را به این کابل برق متصل کنید، یا می‌توان آن را مستقیماً به برق متصل کرد.

فقط سوئیچ دیواری داخلی

کابل ۴ هسته‌ای از سایبان باید به سوئیچ دیواری متصل شود که آن را به دیوار تعمیر می‌کنید. سپس کابل برق اصلی (معروف به کابل ۳ هسته‌ای) را از سوئیچ دیواری به سوکت شبکه داخلی اجرا می‌کنید. این کار نسبتاً ساده است و نیازی به برق نیست.

متناوباً می‌توانید سوئیچ دیواری داخلی را مستقیماً به برق متصل کنید. شما ممکن است مایل باشید برای این کار از یک با هر سایبان ۵ متر، کابل ۳ هسته‌ای وجود دارد اگر به طول بیشتری احتیاج داشتید، برقرکار حرفه‌ای استفاده کنید. می‌توانید آن را خریداری کنید یا از هر فروشگاه که سایبان را خریده‌اید سفارش دهید.

توجه داشته باشید که باید یک سوراخ از طریق دیوار ایجاد کنید یا روش دیگری برای تغذیه سیم‌ها از سایبان در فضای باز به سوئیچ دیوار داخلی پیدا کنید.

کیت کنترل از راه دور

سایبان‌ها ۱٫۵ متر از کابل ۴ هسته‌ای معروف است که از آن‌ها خارج می‌شود. این کابل شامل دو مدار جداگانه است، یک مدار برای باز کردن سایبان و دیگری برای جمع شدن آن است. کابل ۴ هسته‌ای از سایبان باید به جعبه گیرنده وصل شود.

سپس یک کابل برق استاندارد معروف به کابل ۳ هسته ای را از جعبه گیرنده به یک پریز برق هدایت می کنید . این یک کار نسبتاً ساده است و نیازی به برق نیست. متناوباً می توانید جعبه گیرنده را مستقیماً به برق متصل کنید .

با هر سایبان ۵ متر، کابل ۳ هسته ای وجود دارد. و باز هم اگر به طول بیشتری احتیاج دارید ، می توانید آن را خریداری کنید . جعبه گیرنده می تواند داخل خانه یا خارج باشد. اگر آن را در فضای باز قرار دهید ، باید آن را در یک جعبه ضد آب قرار دهید ، چون خودش ضد آب نیست

جعبه ضد آب یک هزینه اضافی است که حتماً باید در این روی سایبان قرار بگیرد و کابل مخصوص خود را دارد که به جعبه گیرنده سیم می شود

نصب سایبان برقی در سراسر کشور

شرکت سایبان سازی ایرانیان در ۲۸ استان کشور دارای نمایندگی است، پس شما مشتریان عزیز در هر شهری باشید می توانید به راحتی برای نصب سایبان برقی خود اقدام کنید

مزایای نصب سایبان برقی

نصب سایبان برقی سایه آفتاب شما را تأمین می کند. ممکن است بخواهید با نصب سایبان برقی برای پوشاندن کل فضای بیرونی خود ، یا پنجره های رو به جنوب خود را سایه بزنید یا فضای زندگی خود را در فضای باز افزایش . نصب سایبان های برقی مزایای زیادی برای شما دارد در ادامه برخی از مزایای آن ها را آورده ایم .دهید

نصب سایبان برقی گزینه های مختلفی برای سایه ارانه می دهند

نصب سایبان برقی ، در مورد گزینه های ایجاد سایه گزینه های بیشتری را ارائه می دهد. در روزهای آفتابی و گرم می توانید کاملاً سایه بان را باز کنید یا حداکثر سایه را ایجاد کنید. اگر کمی آفتاب می خواهید ، یا می توانید میزان سایه پاسیوی خود را بسته به زمان روز تغییر دهید. با سایبان برقی می توانید این کار را با فشار دادن یک دکمه انجام دهید

فضای کارکردی خانه خود را افزایش دهید

سایه بان که تراس شما را می پوشاند فضای راحت و کاربردی تری برای خانواده شما ایجاد می کند. سایبان سایه خوبی ایجاد می کند ، بنابراین شما نگران نشستن در زیر آفتاب گرم نخواهید بود و اگر هوا کمی باران بیاورد می توانید در بیرون بمانید. همچنین به محافظت از مبلمان تراس شما در برابر اشعه ماورا بنفش خورشید کمک می کند

سایبان برای هر برنامه ای موجود است

می توانید تقریباً برای هر کاربرد مسکونی استفاده کنید . چه بخواهید یک دیوار کامل ، ایوان بزرگ یا تراس ، یک حیاط کوچک یا متوسط یا پنجره ای خاص سایه بزنید ، آنها می توانند بهترین محصول را برای نیازهای خاص شما تهیه کنند .

زیبایی ظاهری خانه خود را بهبود بخشید

سایبان های برقی در طیف گسترده ای از رنگ ها و سبک ها موجود است و می تواند به صورت سفارشی ساخته شود تا متناسب با فضای شما باشد

تاریخچه سایبان برقی

در قدیم بیشتر کارهای روزمره و ارائه خدمات به وسیله نیروی انسانی صورت می‌گرفت اما امروزه با پیشرفت علم و تکنولوژی بشر به این قابلیت رسیده که دخالت انسان را در کارهای روزمره کمتر کند و بیشتر وسایل به صورت اتوماتیک کار خود را انجام دهند.

با پیشرفت تکنولوژی عرصه سایبان سازی نیز پیشرفت کرد. سایبان‌های اولیه عموماً به وسیله چوب یا پلاستیک یا گونی ساخته می‌شده که با پیشرفت علم بعدها سایبان‌ها از پارچه و همچنین متحرک ساخته شد ولی باز هم با دخالت انسان بود به نحوی که برای باز و بسته کردن این سایبان‌ها قدرت و انرژی انسانی لازم بود ولی در حال حاضر سایبان‌های دستی جای خود را به سایبان‌های برقی داده اند و هم اکنون سایبان‌ها به صورت متحرک تولید می‌شوند.

ویژگی سایبان برقی

سایبان برقی مانع تابش مستقیم نور خورشید در فصل گرما می‌شود. این نوع سایه بان مانع ورود مستقیم آب باران و با برف به داخل مغازه و یا محیطی که در آن استفاده می‌شود به صورت مکانیکی با یک ریموت کار می‌نماید که به راحتی قابلیت باز و بسته شدن را دارد. می‌گردد.

اجزای سایبان برقی

سایبان دارای انواع مختلفی بوده و تنها یکی از انواع سایبان که به سایبان برقی بازویی و فنری معروف هست، قابلیت استفاده از موتور برقی را داشته و سایر سایبان‌ها به جهت اینکه قابلیت نصب موتور و یا حداقل اگر هم قابلیت نصب وجود داشته باشد به جهت این که قیمت موتور برقی در غالب موارد از قیمت خود سایبان بیشتر می‌شود؛

فنری به صورت برقی استفاده می‌شود که این نوع سایبان نیز / بالطبع توجه اقتصادی نداشته و غالباً از [سایبان بازویی](#) دارای اجزای مختلفی در اسکلت هست که شامل گیربکس و موتور برقی در ابتدای سازه یک پروفیل هشت ضلعی و یا گرد متصل به موتور دو عدد انکپ برای اتصال ولوله بالا بر ولوله جلو آلومینیومی دو عدد بازو که وظیفه شیب دادن به سایبان را دارد روکش سایبان (که غالباً از نوع پی‌وی‌سی بوده و ضد آب هست).

سایبان برقی حیاط

سایبان برقی حیاط منزل، یکی از پر فروش‌ترین سایبان‌های برقی برای حیاط، بالکن و یا تراس خانه‌ها به شمار می‌آید. چراکه داشتن یک سایبان خوب و کاربردی می‌تواند در فصل‌های مختلف، استفاده‌ی زیادی از حیاط یا بالکن و تراس خود داشته باشیم.

درواقع این نوع سایبان به شما کمک می‌کند بدون هیچ مجوزی از شهرداری، محیط دل‌نشینی را برای خود و خانواده‌تان فراهم آورید.

معرفی سایبان برقی حیاط منزل

اکثر سیستم سایبان‌هایی که در برخی حیاط‌خانه‌ها دیده‌اید، به صورت دستی هستند.

به این معنی که شخصاً از دسته‌ی هندل کمک گرفته و آن را باز و بسته می‌کنیم اما با پیشرفت تکنولوژی و ساخت سایبان‌های برقی حیاط منزل، این کار برای ما راحت‌تر شده‌اند،

چراکه این نوع سایبان‌ها اتوماتیک هستند و در ساخت آن‌ها از قطعاتی استفاده شده است که می‌توان تنها با زدن یک ریموت آن‌ها را باز و بسته کرد

درواقع این نوع سایبان، یک سیستم پرکاربرد کاملاً اتوماتیکی هست که بسیار موردتوجه عموم قرار گرفته است. سایبان برقی حیاط منزل، درواقع یک سقف سازه‌ای هست که در دو نوع پارچه‌ای یا پوشش فلزی تولید می‌شود

این سایبان‌ها درواقع به‌عنوان سایه یا پناهگاه جهت محافظت شما یا اتومبیل نقلیه در منزل و یا حتی گل و گیاهان شما در برابر عوامل طبیعی و غیرطبیعی مانند شرایط ناپایدار جوی مانند آفتاب، برف، باران و تگرگ و حتی ریزش وسیله‌ای از بالا را به دنبال دارد

برخی از این نوع سایبان‌ها دارای دو یا تعداد بیشتری پایه نگهدارنده قائم می‌باشند

این سایبان‌ها را می‌توان به‌عنوان یک آلاچیق پارچه‌ای که از پارچه پوشیده شده است را در حیاط خود استفاده نمود و به علت اینکه این نوع سایبان‌ها، دارای رنگ‌ها و طرح‌های مختلف هستند، می‌توان با دکور حیاط منزل خود هماهنگ کرد و یا در رنگ و طرحی مطابق سلیقه خودتان سفارش دهید

لازم به ذکر است پارچه‌ای که در این نوع سایبان‌ها به کار می‌رود، ویژگی‌هایی چون مقاومت بالا در مقابل خوردگی و وزن، ماندگاری بسیار بالا، محکم و ضد شعله بودن را به همراه دارد

سایبان برقی حیاط چطور کار می‌کند؟

سایبان برقی حیاط مشکل باز و بسته کردن سایبان را برطرف می‌کنند و باز و بسته شدن آن‌ها را به‌صورت کنترل از راه دور انجام می‌شود

کار با سایبان برقی حیاط بسیار راحت و آسان است، درواقع شما می‌توانید با یک کلیک سایبان را کامل باز کنید و بعد از یک روز کاری آن را سپس دوباره تنها با یک کلیک جمع کنید و این قابلیت باعث راحتی کار با سایبان‌ها می‌شود

یک موتور برقی در داخل لوله پارچه سایه بان نصب شده است، که کاملاً پنهان شده است و به فضای اضافی نیاز ندارد و به سایبان سایزی اضافه نمی‌شود

کارکرد و صدای این موتور به‌طور کامل در سکوت و با کمترین صدا انجام می‌گیرد باز شدن سایبان‌های حیاط فقط سی یا چهل ثانیه طول می‌کشد و در صورت تمایل می‌توان سایبان را تا حدی از باز شدن متوقف کرد (نیمه باز)

های بزرگ یا سایبان درایوهای الکتریکی در اندازه‌های مختلف ساخته شده‌اند، اندازه مناسب و گشتاور لازم برای سایبان‌های کوچک‌تر از حیاط در نظر گرفته شده است

و برای باز و بسته شدن فقط به یک کنترل یا یک سویچ که در دیوار نصب می‌شود و از راه دور یا حتی از طریق گوشی نیز انجام می‌گیرد

انواع سایبان‌ها برقی حیاط منزل

همان‌گونه که بیان کردیم، علاوه بر سایبان برقی حیاط منزل، از سایبان‌های برقی، در فصول مختلف می‌توان استفاده کرد. به این صورت که در فصول و روزهای گرم می‌توان از آن‌ها در جهت آفتاب‌گیری و جلوگیری از تابش مستقیم و اشعه‌های مضر استفاده نمود.

همچنین در فصول سرد نیز در برابر برف و باران و عوامل جوی ناپایدار از شما محافظت می‌نماید.

به‌طور کلی، سایبان‌ها انواع متفاوتی دارند که می‌توان از آن‌ها برای زیبایی فضای خود به کاربرد. پس بهتر است در هنگام خرید سایبان به طرح و رنگ توجه نمایید تا با محیط شما هماهنگ شود.

سایبان‌های برقی در کل به دودسته‌ی متحرک و ثابت تقسیم می‌شوند.

نوع متحرک آن نیز خود به دودسته‌ی دستی و برقی تقسیم می‌شود. در زیر انواع سایبان‌های برقی با شرح مختصری از آن‌ها برای شما آورده‌ایم؛

سایبان برقی حیاط ثابت این نوع سایبان‌ها، بر روی قالب‌های چوبی یا فلزی و یا قاب‌هایی نصب می‌شوند و دیگر امکان جابه‌جایی یا انتقال آن‌ها وجود ندارد، چراکه به یک قاب جوش داده‌شده‌اند و به‌صورت دائمی و متصل در محیط قرار دارند.

سایبان برقی حیاط متحرک؛ این نوع سایبان‌ها کاربردهای بسیاری داشته و برای باز یا بسته کردن آن‌ها به‌صورت دستی یا موتوری می‌توان اقدام نمود. در این سایبان‌ها امکان تغییر زاویه با توجه به سلیقه مشتری وجود دارد.

سایبان متحرک حیاط تاشو؛

از مزیت‌های این نوع سایبان، کاربرد فراوان آن‌ها در محوطه‌های بزرگ و هم محیط‌های کوچک هست. در واقع از سایه‌ی این سایبان‌ها می‌توان به میزان موردنیاز استفاده کرد. کاربرد اصلی این نوع سایبان در حیاط‌ها، پارکینگ‌ها و استخرها هست.

سایبان برقی حیاط متحرک کشویی؛ این نوع سایبان‌ها با این وجود که به یک مکان متصل شده‌اند، امکان باز کردن و به عقب برگرداندن آن‌ها به‌اندازه‌ی دلخواه نیز وجود دارد. این سایبان‌ها بسیار موردتوجه مردم قرار گرفته‌اند، علت آن‌ها انعطاف‌پذیری مناسب و موتور الکتریکی هست.

سایبان برقی حیاط مدرن

سایبان برقی حیاط مدرن یک طراحی جمع‌وجور را با دوام بالا را باهم ترکیب می‌کند. همچنین بازوهای تاشو قوی آن می‌تواند در برابر وزش باد مقاومت کنند، بازو‌هایی که کاملاً با زاویه چشمگیر ۷۰ درجه قابل تنظیم هستند.

نمای شیشه‌ای باریک، به ارتفاع فقط ۱۴ سانتی‌متر جلوه‌ای خاص به آن می‌دهد، این سایبان باکیفیت بر روی دیوار ای، عالی است. این بسیار کم‌حجم به نظر می‌رسد و همچنین برای نصب براکت‌های ویژه یا براکت‌های یک طبقه نوع دارای اتصالات بازویی، برای مقاومت با دوام بیشتر، به‌علاوه کشش بازوی زنجیره‌ای و تمام فلز است.

Eclipse سایبان برقی حیاط

باکیفیت عالی ساخته‌شده تا بتوانند اندازه سایبان را به بیش از ۴ متر برسانند، اما سایز و Eclipse سایبان برقی حیاط قطر پوشش آن فقط ۱۳ سانتی‌متر است. این سایبان می‌تواند سایه قابل‌توجهی را از یک طراحی سبک و جمع‌وجور ارائه دهد.

این سایبان حیاط باکیفیت بسیار و مقاوم در برابر باد است و دارای اتصالات متعددی جهت نصب در دیواره حیاط است. به علاوه بازوهای آن بسیار مطمئن هستند.

سایبان برقی حیاط الیز

سایبان برقی حیاط زیبا الیز در بین مشتریانی که به دنبال یک سایه وسیع هستند عالی است. این ابزار مهندسی باکیفیت دسترسی عالی از سایه را به اندازه ۳,۵ متر به سمت بیرون را فراهم می‌کند.

درحالی‌که از مکانیزم بازوی ایمنی که در برابر باد مقاوم هست نیز استفاده می‌کند و در شرایط آب‌وهوایی بد نیز بسیار مقاوم است.

الیز باکیفیتی عالی ساخته شده است که دوام بالایی دارد و از لحاظ زیبایی متناسب با هر نما است.

Ultima سایبان برقی

سایبان برقی حیاط مارکیز اولتیمبا با بسیاری از جنبه‌های مهم مانند کیفیت و ساخت بالا، اندازه سایه زیاد و طول عمر بالا را ارائه می‌دهد. جعبه کاست محفظه محکم آن متناسب با هر دیواره حیاط است، یک سایبان محکم مقاوم در برابر آب و هوا در تمام شرایط سال است.

هنگام بسته شدن، سیمپیچ پارچه‌ای آن از هر دو بازو و مکانیزم در داخل یک محفظه داخلی جدا قرار دارد. به علاوه این سایبان با ساخت باکیفیت بالا و ماندگاری خوبی که دارد، قابل اعتماد است و به هر حیاط زیبایی ویژه‌ای می‌دهد.

مزیت‌های استفاده از سایبان‌های برقی حیاط منزل

نمونه سایبان‌های برقی حیاط هم چون دیگر سایبان‌ها مزایا و معایبی دارند که در زیر به توضیح مزایای آن می‌پردازیم:

از بزرگترین مزایای آن‌ها این است که مطابق با نیاز خود و ابعاد قسمتی از حیاط که قصد قرار دادن سایبان برقی را دارید، قابل سفارش دهی می‌باشند.

این سایبان‌ها در رنگ و طراحی‌های مختلف تولید می‌گردند پس به انتخاب خود می‌توانید مدل‌ها و رنگ‌های مختلف آن را خریداری نمایید.

سایبان برقی حیاط منزل از ورود آب باران و یا برف به داخل خانه جلوگیری می‌نماید که این موضوع از اصلی‌ترین کاربردهای انواع سایبان‌ها هم هست.

علاوه بر آب باران از ورود نور خورشید به داخل خانه جلوگیری می‌کنند و با ایجاد سایه‌ای گسترده، مکانی پر آرامش را برای استراحت شما فراهم می‌نمایند.

قابل نصب در پارکینگ خودرو و یا در تراس‌ها و بالکن‌ها می‌باشند.

این نمونه از سایبان‌ها با توجه به این‌که به وسیله‌ی ریموت‌ها باز و بسته می‌شوند، نسبت به نمونه‌های دستی استفاده‌ی راحت‌تری دارند، همچنین پرطرفدارتر هم هستند.

این سایبان‌ها به‌روزترند و برای افرادی که به پیشرفته بودن آن‌ها اهمیت می‌دهند، بسیار مناسب می‌باشند.

ما می‌دانیم که سایبان برقی حیاط، با استفاده از برقی کم باز می‌شوند. کمتر در معرض سایش غیرضروری، فشار یا تغییر آسیب‌های ناخواسته هوا قرار می‌گیرد.

فشار دادن یک دکمه به راحتی و ساده‌تر از تلاش برای استفاده از دسته‌های لنگ بلند است، بنابراین همان‌طور که واحدهای الکتریکی راحت‌تر باز می‌شوند، بسته شدن آن‌ها هر بار به همان اندازه آسان است.

همچنین دستگاه‌های الکتریکی که می‌توانند به‌طور سایبان برقی حیاط می‌توانند سنسورهای هوا را همراه خود داشته باشند خودکار سایبان را در برابر باد شدید ببندند، یا بعضی از سایبان‌ها دارای دستگاه‌ها و سنسورهای داخلی هستند که به‌طور خودکار در برابر آفتاب شدید سایبان سایه را پهن و اجرا می‌کند.

حسگرهای باد و سایر سنسورها دلیلی برای دوام بیشتر سیستم‌های الکتریکی است. این سایبان برقی حیاط یک منطقه بادبان قابل‌توجه را تشکیل می‌دهند.

معایب سایبان برقی حیاط منزل

:علاوه بر مزایا این سایبان‌ها معایبی هم دارند هم چون

در مواقع وزش بادهای سنگین و طوفان‌ها ممکن است از خود ضعف نشان دهند و نتوانند آن‌چنان‌که انتظار دارید مقاومت کنند.

در زمان‌هایی که جهت تابش نور خورشید و یا جهت ریزش باران از کناره‌ها هست، نمی‌توانند از ورود آن‌ها جلوگیری کنند.

نسبت به سایبان‌های دستی قیمت بالاتری دارند پس برای خرید آن‌ها نیاز به پرداخت هزینه‌ی بیشتری هستید.

سایبان‌های برقی که اسکلت بدنه‌ی آن‌ها از موادی مانند آهن تشکیل شده است، پس از مدتی در برابر رطوبت و آب باران خراب می‌شوند و زنگ می‌زنند.

ویژگی سایبان‌های برقی حیاط منزل

این سایبان‌ها آسان و سریع بر روی سقف یا دیوار نصب می‌شوند.

بر روی این سایبان‌ها، پارچه‌های مختلف بنابر کاربردشان مانند ترانزیستی، برزنتی و فلکسی می‌توان به کاربرد.

بر روی این سایبان‌ها می‌توان هر طرحی را چاپ کرد.

با استفاده از ریموت می‌توان سایبان را باز و بسته کرد.

سایبان برقی را می‌توان هنگام قطع شدن برق، به‌صورت دستی باز و بسته کرد.

کاربرد سایبان‌های برقی حیاط

در حال حاضر سایبان‌های برقی به علت کاربرد بسیار آسانی که دارند، بسیار موردتوجه قرار گرفته‌اند. چرا از این سایبان‌ها می‌توان هم در منزل هم خارج از منزل استفاده نمود. از پرکاربرترین و رایج‌ترین محل‌هایی که از سایبان‌های برقی مورد استفاده قرار می‌گیرند، در زیر برای شما آورده‌ایم؛

سایبان برقی مغازه؛ مغازه‌ها و فروشگاه‌ها از مهمترین مکان‌های به‌کارگیری سایبان‌های برقی هستند چراکه تابش مستقیم نور خورشید می‌تواند به وسایل آسیب وارد کند.

سایبان برقی رستوران؛ رستوران‌هایی که فضای باز دارند از سایبان برقی استفاده می‌کنند. در تابستان با افزایش دما، اغلب مشتریان تمایل دارند که در فضای باز غذای خود را سرو کنند. این مکان‌ها می‌توانند از سایبان‌های برقی استفاده کنند و همچنین باعث افزایش زیبایی محیط بشوند.

سایبان برقی حیاط منزل؛ تابش مستقیم نور خورشید می‌تواند به خودروی شما در حیاط یا گل و گیاهان شما آسیب برسد، این نوع سایبان به شما در جهت حفظ و نگهداری آن‌ها کمک می‌کند.

سایبان استخر؛ برخی از استخرها را در فضای باز طراحی شده‌اند به همین دلیل نیاز به محیطی که در آن سایه ایجاد کند، دارند که این سایبان‌ها این نیاز را برآورده می‌کنند.

اجزای سایبان برقی منزل

سایبان‌های برقی همان سایبان‌های معمولی هستند که به‌جای باز و بسته شدن با نیروی دست، توسط ریموت‌های مخصوص جمع می‌شوند.

از اصلی‌ترین اجزای سایبان برقی حیاط منزل، اسکلت سایبان‌های برقی، موتور و پارچه‌ی روکش آن هست.

اسکلت و بدنه‌ی سایبان برقی حیاط منزل

اصلی‌ترین بخش یک سایبان برقی اسکلت و بدنه‌ی آن هست که خود از اجزای دیگری تشکیل شده است.

اسکلت سایبان‌ها اغلب با مواد آلومینیومی تولید می‌شوند اما نمونه‌های فلزی آن هم وجود دارند و بسیار پرفروش هستند. جنس آلومینیومی این سایبان‌ها از فلزی بهتر است و مقاومت بیشتری دارد.

لوله‌های سایبان برقی حیاط

این لوله‌ها در دو نوع تولید می‌گردند، لوله‌های گرد و لوله‌های هشت‌ضلعی که نمونه‌های هشت‌ضلعی در دو نوع شیاردار و ساده موجود می‌باشند.

روکش‌های سایبان بر روی این لوله‌ها قرار داده می‌شوند. عمل باز و بسته شدن سایبان‌های برقی به‌وسیله‌ی لوله‌های آن انجام می‌شود پس از مهمترین اجزای سایبان برقی حیاط منزل می‌باشند.

موتورهای سایبان برقی نیز در داخل این لوله‌ها تعبیه می‌شوند. نمونه‌های هشت‌ضلعی از جنس گالوانیزه هستند و برای موتورهای ۶۰ و ۸۰ نیوتونی مورد استفاده قرار می‌گیرند.

برخلاف لوله‌های هشت‌ضلعی، نمونه‌های گرد از جنس آهن هستند و برای موتورهای ۸۰، ۱۰۰، ۱۲۰ و ۱۴۰ نیوتونی به کار می‌روند.

بازوها و مفاصل سایبان برقی حیاط

برای باز و بسته شدن پارچه‌ی سایبان برقی منازل از بازوها و مفاصل استفاده می‌شود. حرکت این مفاصل هم چون مفاصل دست هست. بازوها انواع مختلفی دارند هم چون زنجیری، تسمه‌ای و سیم بکسلی که نمونه‌های سیم به کسلی از پرطرفدارترین این بازوها می‌باشند.

موتور سایبان برقی حیاط منزل

نیروی لازم برای حرکت باز و بسته شدن سایبان‌ها به وسیله‌ی موتور تأمین می‌گردد. این موتور‌ها در داخل لوله‌ها قرار می‌گیرند و نام دیگر آن‌ها موتور توبولار است. از آنجایی‌که موتور از مهم‌ترین اجزای یک سایبان برقی محسوب می‌گردد، باید از بهترین جنس و کیفیت باشد تا عمر طولانی‌تری داشته باشند.

اکثر این موتور‌ها قابلیت هدایت از فاصله‌های زیاد تا ۳۰ متر هم دارند که خود از دو بخش پایه‌ی موتور و خلاص کن تشکیل شده است.

موتور‌های سایبان شما با استفاده از برق کار می‌کنند. موتور‌هایی برای نصب در اکثر سایبان‌های دستی موجود در بازار مناسب هستند. این موتور دارای طیف گسترده‌ای از ابزار هستند که هر کدام دارای خصوصیات خاص و برای مناطق کاربرد خود هستند.

به عنوان مثال، انتخاب موتور به اندازه سایبان و نیازهای شما در مورد عملکرد و سرعت عملکرد سایبان بستگی دارد.

هیچ چیز به اندازه آبهو هوای کشور ما قابل تغییر نیست، اگر در خانه نیستید و ناگهان هوا تغییر می‌کند یا لحظه‌ای که در آفتاب در تراس خود نشسته‌اید، لحظه دیگر باد شدیدی می‌وزد یا فرض کنید

هنگام خروج از خانه فراموش کردید که سایبان را جمع کنید، عواقب آن می‌تواند بسیار آزاردهنده و گران باشد، ولی در سایبان‌های برقی با استفاده از سنسورهای هوشمند آبهو هوایی و حساس به نور خورشید و بدون نگرانی از باز بودن سایبان خانه را ترک کنید.

چند دلیل برای استفاده از سایبان‌های برقی حیاط

با سایبان‌های برقی حیاط دیگر نیازی به باز و یا بسته کردن دستی این ابزار نیست و از این طریق سایبان و همچنین روشنایی و گرمایش حیاط خود را از طریق تلفن هوشمند یا یک کنترل از راه دور کنترل کنید.

با استفاده از سایبان برقی حیاط در شب با پایین آوردن خودکار سایبان خود، یک فضای دنج ایجاد می‌کنید.

در نتیجه با استفاده از این ابزارها شما می‌توانید هر طور که دوست دارید از تراس خود استفاده کنید و هر زمان که لازم دیدید سایبان را جمع و از فضای آزاد لذت ببرید و هر زمان که می‌خواستید حریم خصوصی خود را حفظ کنید آن را باز کنید.

خرید سایبان‌های برقی حیاط

تا چند سال پیش این سایبان‌ها از کشورهای خارجی خریداری می‌شدند و به فروش می‌رسیدند، اما مدتی است که سایبان برقی حیاط منزل توسط تولیدکنندگان داخلی ساخته می‌شوند. نمونه‌های داخلی این سایبان‌ها از بهترین جنس می‌باشند و در برابر رطوبت دچار مشکل نمی‌شوند.

اغلب اسکلت این سایبان‌ها از مواد آلومینیومی هست که در مقایسه با اسکلت‌های آهنی برتر می‌باشند. قیمت این سایبان‌ها با توجه به ابعاد و طرح آن‌ها متفاوت هست. برای استعلام از قیمت آن‌ها می‌توانید به انواع فروشگاه‌های حضوری در سراسر کشور و یا مراکز فروش آنلاین مراجعه نمایید و قیمت آن را با یکدیگر مقایسه کنید.

بسیاری از فروشگاه‌های حضوری و تولیدکنندگان سایبان آماده‌ی خدمات‌رسانی به مشتریان در سراسر کشور می‌باشند.

با مراجعه به این فروشگاه‌ها می‌توانید اجناس را از نزدیک مقایسه کنید و خرید مطمئن‌تری داشته باشید. علاوه بر خرید حضوری، امکان سفارش دهی به تولیدکنندگان از طریق وبسایت‌های فروش آن‌ها وجود دارد که این امر خرید را برای شما آسان‌تر کرده است.

سایبان برقی مغازه

افراد به دلایل زیادی از سایبان برقی مغازه و سایبان‌ها برای خرده‌فروشی‌ها استفاده می‌کنند. سایبان برقی مغازه با ایجاد فضای مناسب برای مشتریان و ایجاد فضای دلپذیر و محافظت در برابر آفتاب و بارندگی و محافظت از ویتترین‌ها و کنترل گرمای تابستان و تابش آفتاب برای استفاده در یک مغازه یا فروشگاه عالی هستند.

سایبان برقی مغازه یک راه حل عالی برای سطح ابتدایی حفاظت از آب و هوا در یک خیابان پرتردد و خیابان‌های بزرگ که در آن محافظت در برابر نور خورشید ضروری است همچنین پناهگاهی در برابر بارندگی برای مشتریان است که می‌مند شوند توانند از لذت تماشای ویتترین بهره

مزایای سایبان برقی مغازه

فناوری سایبان برقی در سال‌های اخیر با جهش‌هایی روبرو شده است و هم‌اکنون استفاده از آن ساده است، کنترل آن آسان و مقرون به صرفه است. اما، اگر هنوز مطمئن نیستید که می‌توانید با یک سایبان برقی به جای سایبان دستی کار کنید، این پنج مزیت بزرگ سایبان برقی مغازه را در نظر بگیرید.

استفاده آسان

بسیار آسان‌تر از پیچیدن دسته‌لنگ است، کنترل برق باعث می‌شود باز و بسته شدن سایبان شما بدون توجه به قدرت شما ساده باشد. فقط کافیسیت یک دکمه روی کنترل از راه دور را فشار دهید تا سایبان به آرامی، بی‌سر و صدا و بدون دردسر، باز یا بسته شود. علاوه بر این، برای کار با سایبان برقی حتی نیازی نیست که از سر جای خود بلند شوید. به راحتی استراحت کنید و به سیستم موتوری اجازه دهید تمام کارهای سخت را انجام دهد.

پارچه سایه بان را صاف نگه دارید

همچنین می‌توانید با دقت بیشتری نسبت به گذشته، سایبان را باز کنید. با استفاده از سنسورها اطمینان حاصل می‌شود که سایبان دقیقاً در کشش مناسب جمع می‌شود، سایبان‌های برقی همیشه محکم، و بسیار مرتب و هستند و هیچ چروکی در چشم ندارند.

جلوگیری از خسارت

اگر می‌خواهید سایبان برقی مغازه خود را برای مدت طولانی به بهترین شکل نگاه دارید، سیستم‌های برقی و اتوماتیک ضروری هستند. باز و بسته شدن دقیق و کنترل شده سایبان‌های الکتریکی کمک می‌کند تا از آسیب دیدن سایبان در اثر باز شدن اجباری با گذشت زمان جلوگیری شود.

کنترل بهینه خورشید و سایه

اگر می خواهید میزان تابش آفتاب یا سایبان برقی مغازه خود را تنظیم کنید ، با فشار یک دکمه می توانید ارتفاع سایبان برقی را به نقطه شیب دلخواه تغییر دهید. خواه هوا خیلی گرم باشد و هم به سایه بیشتری احتیاج دارید یا می خواهید به فضای بیرون مغازه بیشتری آفتاب داشته باشد ، چه در داخل و چه در خارج از مغازه ، همیشه با کوچکترین اشاره کنترل کامل را داشته باشید.

لوازم جانبی سایبان

لوازم جانبی سایبان برقی مغازه به صورت متنوعی در بازار وجود دارد که می تواند با خیالی آسوده به سایبان برقی اضافه شود و به شما امکان می دهد از سایبان خود در هر آب و هوا و زمان و هر روزی بیشتری استفاده را ببرید. وجود مادون قرمز در فضای باز باعث خنک شدن در یک عصر تابستان می شوند و میله های سبک سلیقه ای، فضای رمانتیک و مجلی را به فضای بیرونی مغازه شما اضافه می کنند.

علاوه بر این ، می توان حسگرهای خورشید و باد را نصب کرد تا اطمینان حاصل شود که سایبان شما به طور خودکار جمع می شود یا بسته به نسیم و دما باز می شود.

انواع سایبان برقی مغازه

سایبان های فروشگاهی شخصی یا تبلیغاتی

یکی از بزرگترین جاذبه های استفاده از سایبان برقی مغازه ، ارتقا تجارت شما از طریق چاپ آرم های شرکت و نوشتن متن روی روکش پارچه ای است که اغلب بزرگ است و برای دیدن همه در بیرون از محیط شما ارائه شده است. می توانید به جذب مشتری بیشتر پردازید.

بیشتر تولیدی های سایبان برقی می توانند یک سرویس چاپ کامل با علامت گذاری روی انواع مختلف پارچه را برای کمک به ارتقا تجارت شما ارائه دهند. روشنایی با موقعیت دقیق نیز باعث می شود پیام و مارک شما در طول سال ، شبانه روز دیده شود.

فن آوری پیشرفته

انواع سیستم های سایبان جمع شونده وجود دارد که در آن طراحی به طور کامل به صلاح دید کامل، طراحی شده است. پروفیل های کاملاً مسطح جلویی روی سیستم های سایه بان که برای نمای داخلی بالای و بترین طراحی شده اند ، به این معنی است که هنگام جمع شدن سایبان ، هیچ مدرکی از طرح آن وجود ندارد و با نوشتن نشانه مناسب ، به سادگی به یک فاشیا در بالای ورودی درب و نمایش پنجره تبدیل شده است.

در ادامه انواعی از سایبان برقی مغازه ارائه می شود که در هنگام جمع شدن به صورت یک سایبان برآمده طراحی شده اند در اختیار شما قرار می دهد LED ، با جزئیات پروفایل کاست بزرگ که گزینه های مختلفی را برای سیستم های روشنایی پررنگ بودن برند مغازه شما . و همچنین با سیستم های روشنایی در نمای قسمت جلو ، امکانات بیشتری را ارائه می دهد در طراحی سایبان ها برای فروشگاه ، کافه یا رستوران در خیابان های مدرن و شیک اصل بسیار زیبایی است

سیستم های سایبان پیشرفته

برای بسیاری از فروشگاه ها ، در صورت لزوم با استفاده از ترکیبی از چارچوب و پارچه جمع شونده ، یک سیستم محکم تر ارائه داده می شود . این سیستم ها درجه باد بسیار بالاتری نسبت به سایه بان معمولی را ساپورت می کند و همچنین این مزیت را دارند و اطمینان داشته باشید که آب باران از جلو هدایت می شود و تخلیه نمی شود و در هیچ نقطه ای به طرفین نمی ریزد ، در نتیجه محافظت بهتری در باران ایجاد می کند

با وجود یک چارچوب آلومینیومی ، شما همچنین می توانید در صورت لزوم سیستم های حفاظتی بیشتری را به جلو و پهلو اضافه کنید و باعث افزایش بیشتر حفاظت و راحتی در فضای باز برای مشتریان شوید

پرده عمودی

همچنین طیف وسیعی از سیستم های کور پارچه ای در فضای باز عمودی برای محافظت از اماکن تجاری و اداری در برابر آب و هوا وجود دارد. این پرده های عمودی با پارچه مناسب که از خارج نصب شده اند ، می توانند محافظت عالی داشته باشند در حالی که اجازه می دهد جریان هوا یا حتی برخی موارد دیدن در حالی که پنجره باز است ، را داشته باشید .

سیستم های کور عمودی می توانند با پوشش پارچه ای زیپ دار به صورت الکتریکی کار کنند تا از قوی ترین مقاومت در برابر باد اطمینان حاصل شود و روش کنترل نور خورشید و دما در زمان های مختلف روز را فراهم کند

سایبان های ثابت

سالهاست که طیف وسیعی از سایبان های هلندی برای فروشگاه ها و دفاتر ارائه شده است که باز هم تبلیغات می توانند با یک پیام برجسته و گسترده به دنیای خارج نمایانگر باشند

بادگیرها

گزینه ای از پارچه های بادگیر شیشه ای و پارچه ای برای محصور کردن و محافظت از یک منطقه تجاری در فضای باز وجود دارد. موانع پارچه ای طیف گسترده ای از رنگ های ماده و البته گزینه مارک تجاری با آرم و متن را ارائه می دهند.

موانع شیشه ای، به شکل ثابت داریم اما همچنین موانع شیشه ای در صورت لزوم با موانع سطح دوم قابل جمع شدن برای کنترل بیشتر باد و باران هم وجود دارد. با لمس یک دکمه می توانید ارتفاع موانع شیشه ای خود را بالا ببرید تا از مشتریان خود محافظت کنید.

مراقبت از روکش های سایبان برقی مغازه

از نظر مراقبت های معمول، باید به خاطر داشته باشید که مرتباً پوشش سایبان برقی مغازه خود را گردگیری کنید. این از ایجاد گرد و غبار جلوگیری کرده و از رنگ آمیزی سایبان شما جلوگیری می کند. علاوه بر این، دریغ نکنید که روکش را سالانه یک یا دو بار با آب صابون بشوید.

انواع سایبان برقی

درواقع سایبان برقی با توجه به کارایی و نوع به دو دسته تقسیم می شوند:

سایبان برقی بر اساس کارایی که دارد انواع مختلفی به خود می گیرد، به نوعی می توان گفت با توجه به نیاز مشتری و محل نصب نوع سایبان مشخص می شود.

برقی [سایبان مغازه](#).

سایبان برقی رستوران.

سایبان برقی کافی شاپ.

سایبان برقی بالکن.

سایبان برقی پاسیو.

سایبان برقی ماشین.

در زیر نمونه هایی از انواع سایبان برقی را می توانید مشاهده کنید.

سایبان های برقی بر اساس نوع دارای سه نوع مختلف است که شامل: کاست کامل، نیمه کاست یا یک سایبان باز و بدون کاست هستند. در اینجا ما تفاوت بین سه نوع محفظه از انواع سایبان برقی را توضیح می دهیم تا به شما در تصمیم گیری کمک کنیم.

سایبان برقی کامل کاست

سایبان های کامل کاست از انواع سایبان برقی پارچه سایبان ، بازوها و مکانیزم غلتکی را کاملاً در بر می گیرد تا از آن ها در برابر آب و هوا محافظت کند. هنگامی که سایبان جمع می شود یا بسته می شود ، پارچه کاملاً داخل کاست می غلتد و بازوها به سمت داخل تا می شوند. که به شما اطمینان می دهد پارچه و قطعات متحرک دیده نمی شوند یا سایبان در معرض باد یا باران قرار نمی گیرند

علاوه بر محافظت از سایبان ، این یک گزینه هوشمند و مرتب نیز هست. یک کاست مدرن دارای غلتک های تغذیه بالشتکی است که باعث کاهش سایش و محافظت از پارچه سایبان در برابر عناصر می شود. صفحات انتهایی سر با ظاهر فولاد ضد زنگ به پایان رسیده و برای جلوه ای پیچیده ، انتهای سایبان را می پوشانند

سایبان برقی نیم کاست

سایبان های دارای پیکربندی نیمه کاست یکی از انواع سایبان برقی است که ، پوشش جزئی برای پارچه سایبان ، بازوها و مکانیزم ها را فراهم می کند. با این حال ، آن ها مانند سایبان کامل کاست از سایبان محافظت نمی کنند

سایبان های نیم کاست گران ترند اما می توانند گزینه ای مناسب برای باغ ها یا پاسیو های دارای پناه بیشتر باشند. اگرچه این مدل فقط یک سایبان نیم کاست است ، اما نمای جلوی آن بازوها را محصور می کند تا جلوه ای کاملی از کاست را فراهم کند و به سمت پایین متمایل می شود تا پارچه سایبان را از بالا محافظت کند

سایبان برقی باز

سایبان های برقی باز محافظت بسیار محدودی از پارچه سایبان و مکانیزم موتور را ایجاد می کنند. این گزینه ای برای بودجه کم است و تنها در صورتی مناسب است که از قبل محافظت از آن صورت گیرد. به عنوان مثال ، یک بالکن برای محافظت از سایبان در برابر عناصر بیرونی. عموماً این سایبان ها را در کمتر فروشگاه های می بینید زیرا تقاضای بسیاری برای آن ها نیست

طراحی انواع سایبان برقی

ساختار اصلی انواع سایبان برقی نیز متفاوت از سایبان جمع شونده دستی است. نسخه های موتوری به جای اعضای پشتیبانی کننده عمودی ، بازوهای تلسکوپی دارند که با باز یا بسته شدن سایبان کشیده و جمع می شوند

این طراحی نمای تمیزتر و خطی تری از سایبان را فراهم می کند ، که برای مدرن تر بودن با دکوراسیون منزل ترکیب می شود. انواع سایبان برقی همچنین می توانند به سنسورهایی برای باد مجهز شوند که در صورت وقوع طوفان ، سایبان سریع به طور خودکار بسته می شود یا وقتی دارای سنسورهای آفتاب هستند که در یک روز آفتابی و روشن ، سایبان باز می شود تا منطقه ای از خانه شما را خنک نگه دارد

طراحی کاست های انواع سایبان برقی

کاست های سایبان برقی با شکل بیضی شکل باریک و زیبا مشخص می شوند. طراحی گسترده و توسعه مهندسی منجر به ایجاد نواری شده است که پارچه سایبان ، بازوها و مکانیزم غلتک را کاملاً از دید پنهان می کند. کاست ها نیز فوق العاده

براق و شیک هستند. درپوش های انتهایی نیز از مکانیزم بسته شدن منحصر به فرد و ایمن بهره می برند. این نشان می دهد که آیا سایبان ایمن است و قابل اطمینان محافظت می شود

نیم کاست های این سایبان محافظت از آب و هوا را به طور کامل انجام می دهند. هنگام جمع شدن ، کاست پارچه ، مکانیزم بازو و موتور را به طور کامل یا جزئی می پوشاند تا از محافظت عالی در برابر عناصر محافظت کند. طراحی مدرن و ظریف است و دستگاه کاملا مهندسی شده یکپارچه کار می کند. تناسب کامل است و عملکرد بسته شدن مثبتی را ارائه می دهد.

مزایای انواع سایبان برقی

مزایای سایبان برقی

سایبان های برقی سرمایه بزرگی هستند

به طور معمول صاحبان خانه برای ایجاد سایه روی بالکن خود یک سایبان برقی خریداری می کنند. این کار آن ها را قادر می سازد تا مدت زمانی را که در خارج از منزل سپری می کنند افزایش دهند و باعث می شوند که در فضای بیرونی، آن ها بسیار راحت تر باشد. هزینه اولیه خرید و نصب سایبان برقی در مقایسه با نصب سایر امکانات حیاط خلوت کمی زیاد است

یک پاداش جانبی غیر منتظره، این است که اغلب در دراز مدت در هزینه های صاحب خانه صرفه جویی می کنند ، بخشی از آن به دلیل سایه ای است که به فضای داخلی خانه می دهند. در نتیجه کولرهای گازی برای خنک کردن خانه به سختی کار نمی کنند و قبض برق کمتری ایجاد می شود. با گذشت زمان ، این ها می توانند صرفه جویی قابل توجهی داشته باشند

سایبان های برقی عمر بیشتری نسبت به انواع دیگر دارند

در حالی که سایبان های غیر قابل جمع شدن ارزان تر هستند ، اما در هنگام آب و هوای بد نیز آسیب می بینند. به عنوان مثال ، در یک طوفان باد ، نسخه قابل برقی را می توان برای محافظت و پایداری آن جمع کرد. نوع غیر قابل جمع شدن در معرض باد است و به راحتی پاره می شود. با گذشت زمان ، قرار گرفتن در معرض آفتاب می تواند پارچه های سایبان را سفید کند ، به این معنی که پارچه سایبان هایی که نمی توانند جمع شوند خیلی زود محو می شوند

سایبان برقی از وسایل داخلی و خارجی محافظت می کند

سایبان برقی یک روش فوق العاده برای محافظت از مبلمان بالکن در فضای باز است ، اما ممکن است متوجه نشوید که آن ها همچنین می توانند از مبلمان در فضای داخلی محافظت کنند. ایجاد سایه برای برخی از اتاق های خانه شما به معنای قرار گرفتن کمتر در معرض آفتاب است ، با نصب سایبان برقی مبلمان تحت تاثیر آفتاب سفید و خشک نمی شوند

سایبان برقی گرانتر از سایبان های دیگر است

این واقعیت که سایبان های برقی در انتهای لیست قیمت سایبان ها قرار دارند ، در نتیجه گران تر می شوند. اما باید این را در نظر داشته باشید که یک بار برای همیشه این هزینه را پرداخت می کنید مخصوصا اگر از شرکت های معتبر خریداری کرده باشید برای چند سال با خیالی راحت می توانید از آن ها استفاده کنید مطمئنا وقتی قیمت یک محصولی

بالا تر است دلیل مهمی برای این قیمت بالا دارد. قیمت سایبان برقی هم به دلیل وجود موتور و... قیمتی گران تر از سایر سایبان ها داشته باشد.

تمیز کردن و نگهداری سایبان برقی

تمام سایبان ها ، برقی و غیر قابل جمع شدن ، حداقل به صورت فصلی نیاز به نظافت دارند. با گذشت زمان ، قیمت سایبان برقی شما می تواند مقدار زیادی گرد و غبار و آوار جمع کند.

آخرین چیزی که صاحبان خانه به فکر تمیز کردن آن می افتد سایبان است که علاوه بر عنصر جذاب خانه آنها ، از چشم دور می شود. علاوه بر این ، باید در نظر داشته باشید آب می تواند در بعضی از نقاط روی سایبان های پارچه ای جمع شود ، که می تواند منجر به رشد ناسالم قالب شود. همچنین باید قطعات فلزی سایبان ها را تمیز و بدون آوار نگه دارید تا به درستی کار کند.

تعویض سنسور الکتریکی

قیمت سایبان های برقی معمولاً گران ترند اما بسیار راحت تر نیز هستند. بسیاری از سایبان های برقی دارای کنترل از راه دور هستند که کارکرد آن ها را آسان می کند و برخی دیگر نیز دارای حسگرهایی هستند که هنگام احساس باران باعث جمع شدن آن ها می شوند. ممکن است با گذشت زمان کار با سایبان دستی دشوار شود و اگر نسخه برقی دارای سنسور الکتریکی باشد ، که راحتی بسیاری برای صاحب خانه فراهم می کند.

در زیر نیز به صورت تیتروار سایر مزایای سایبان برقی ذکر شده است

استفاده آسان

حجم کم

خودکار بودن

ضد آب

قابلیت تعمیر آسان

امکان انجام چاپ و تبلیغات بر روی سایبان

امکان نورپردازی در زیر سایبان

قابلیت استفاده در مکان های مختلف

قابلیت سفارش در ابعاد مختلف

دارای رنگبندی به سلیقه مشتری

دارای تنظیم شیب به سلیقه مشتری

تفاوت سایبان برقی با سایر سایبان‌ها

سایبان برقی برخلاف سایبان دستی با نیروی برق کار کرده و توسط ریموت کنترلی جابجا و حرکت می‌نماید ولی سایبان دستی این قابلیت را نداشته و نمی‌تواند بر مبنای نیروی برق کار کند و با یک میله آهنی که به گیربکس سایبان متصل می‌گردد جابجا و باز و بسته می‌شود.

سایبان برقی نسبت به سایر انواع سایبان متقاضی زیادی دارد، زیرا این نوع سایبان با توجه به شکل ساختاری که دارد می‌تواند یک فضای سایه محیا کند که می‌توان در زیر آن از فضای آزاد شکل‌گرفته لذت برد. همچنین از این سایبان می‌توان برای پوشاندن فضای باز استخر استفاده کرد و بدون دغدغه یک شنای لذت‌بخش بدون ایجاد مزاحمت آفتاب یا حشرات و... در استخر ویلا یا باغ خود داشت. این نوع سایبان همان کارایی سقف برقی را دارد ولی بالطبع هزینه آن د مقایسه با سقف برقی بسیار کمتر است.

نحوه نصب و شستشو سایبان برقی

بله همان‌طور که میدانید انواع سایبان برقی را به راحتی قابل شستشو است و هیچ نیازی به باز کردن سایبان از محل نصب برای شستشو نیست و با مواد شوینده و با یک چرتکه آغشته به مواد شوینده می‌توان روی روکش سایبان کشید و با آب ولرم شستشو نمود که با این طریق شستشو هیچ آسیبی نیز به جنس روکش سایبان وارد نمی‌گردد و طول عمر سایبان نیز بیشتر می‌گردد و بعد از شستشو همانند سایبانی می‌گردد که از نو وجدید وصل شده است.

نصب سایبان برقی نیز با توجه به محل نصب سایبان متفاوت هست و در برخی موارد نصب از طریق رول بولت انجام می‌شود و در برخی موارد که امکان نصب از طریق رول بولت مهیا نیست از طریق جوشکاری و کمک گرفتن از سازه‌های آهنی موجود در محل نصب اقدام می‌شود که البته این کار تخصصی بوده و توسط تیم فنی شرکت سایبان ایرانیان انجام می‌گردد. و شما مشتریان عزیز هیچ دغدغه‌ای از این بابت نداشته و نخواهید داشت.

امکان تبلیغ روی سایبان برقی

این نوع سایبان از لحاظ امکان چاپ و تبلیغات بر روی سایبان با دیگر سایبان تفاوتی نداشته و در هر نوع سایبانی می‌توان تبلیغات مدنظر شرکت و یا خود فروشگاه را بر روی آن درج نمود و از جنبه تبلیغاتی آن نیز استفاده نمود و تنها فرق آن موتوربرقی متصل به سایبان برقی هست که آن سایبان را برقی و متحرک می‌نماید.

شرکت سایبان سازی ایرانیان می‌تواند تبلیغات موردنظر خود را چه به صورت شرکتی چه به صورت فردی بر روی سایبان برقی شما با چاپ رایگان انجام می‌دهد.

قیمت سایبان برقی

سایبان برقی مزایای بسیاری دارد اما اولین موردی که باید در نظر بگیرید قیمت سایبان برقی است، برای بسیاری از افراد سایبان برقی بسیار لوکس است اما با این حال برای خرید آن ترس دارند زیرا به نظر می‌رسد که زیاد به صرفه نباشد. ما در این جا فاکتور های مهم و تاثیرگذار در قیمت سایبان برقی را آورده ایم، تا با مطالعه آن بتوانید از قیمت سایبان برقی خود بکاهید.

عوامل مؤثر در قیمت سایبان برقی

اندازه

کیفیت و جنس روکش سازه (مشمع کره‌ای یا ترانزیت)

موتور سایبان برقی

ویژگی ها و لوازم جانبی

نوع سایه‌بان برقی (معمولی، باکس، فول باکس)

اندازه

بارز ترین عامل در قیمت سایبان برقی اندازه آن است ، هر مقداری که سایبان بزرگ تر باشد مواد به کار برده شده در سایبان بیشتر است در نتیجه قیمت سایبان برقی هم بیشتر می شود اما در صورتی که از مواد با کیفیت و با دوام استفاده شود در غیر این صورت تفاوت قیمت زیادی در اندازه های آن مشاهده نخواهید کرد.

کیفیت و جنس روکش

برای برخی از افراد ، پارچه از اهمیت کمی برخوردار است. برای دیگران ، جذابیت قیمت سایبان برقی را ایجاد می کند یا می شکنند. لمینت های سنتی ، با ظاهر و احساس وینیل ، بسیار با دوام هستند. اکریلیک های بافته شده اگرچه به همان اندازه محکم و ماندگار هستند ، علاوه بر محافظتی که ایجاد می کنند ، کمی سبک بیشتری را نیز به نمایش می گذارند. شما می توانید روی پرداخت مبلغ متوسطی بیشتر برای اکریلیک حساب کنید.

موتوری سایبان برقی

سایبان برقی از موتور ساخته شده است تا عملکرد باز و بسته شدن را به طور خودکار و بدون استفاده از لنگ انجام دهد. اما موتور ها انواع مختلفی را دارند به علاوه در کار خونه های متفاوتی هم ساخته می شوند. این مسئله که سایبان از کدام برند موتور ساخته شده باشد باعث افزایش یا کاهش قیمت سایبان برقی می شود

ویژگی ها و لوازم جانبی

سرانجام ، تصمیم گیری درباره اینکه آیا می خواهید برخی از ویژگی ها و لوازم جانبی را اضافه کنید ، در هزینه سایبان شما تأثیر می گذارد. از جمله این ویژگی ها می توان به سنسورهای باد خودکار برای بستن سایبان در صورت فراموش کردن ، هودهای محافظ برای ساده سازی نمای جمع شده از سایبان و محافظت بیشتر از آن در خارج از فصل و نورپردازی برای افزایش استفاده در شب اشاره کرد. قیمت لوازم جانبی قطعاً متفاوت است ، اما معمولاً جز عوامل کوچک تأثیر گذار بر قیمت سایبان برقی هستند

نوع سایبان برقی

اکنون که با دامنه برخی عوامل مرتبط با قیمت سایبان برقی آشنا شدید ، به طور کل می توان گفت که سایبان های کوچک و نیمه کاست بدون لوازم جانبی به راحتی می توانند نصب قیمت سایبان برقی کاست کامل را دارند. هم برای فضاهای کوچک و هم برای بودجه های کم ، راهی خوب برای بهره مندی از داشتن یک فضای خوب است. در طرف دیگر ، سایبان برقی بزرگ ، که با پارچه درجه یک ، نور ، سنسور باد یا سایر ویژگی ها تزئین شده استفاده شده باشد ، قیمت بیشتری دارد

چه نکاتی را در موقع خرید سایه بان برقی باید مدنظر داشته باشیم؟

برای خرید سایبان برقی متناسب با نیاز خودتان باید به یکسری نکات توجه نمود که بدان ها اشاره می گردد

در خرید سایه بان برقی مغازه باید توجه نمود که آیا مغازه شما از سطح زمین دارای ارتفاع زیادی هست یا خیر و در صورتی که ارتفاع زیادی داشته باید میزان باز شونده و جلومدگی سایبان برقی مغازه در حالت حداکثری آن باشد که به متر هست و اگر ارتفاع کم باشد همان دو متر پنجاه کفایت می نماید زیرا ممکن است در صورت باز شوی بیشتر سر رهگذران به آن برخورد نماید

در خرید سایبان بالکن، پاسیو و منزل نیز چون هدف اصلی از آن جلوگیری از دید همسایگان هست باید نسبت به خرید سایبان با حداکثر میزان باز شونده اقدام نمود

کیفیت

به کیفیت سایه بان مورد نظر خود فکر کنید. البته ، سایبان با کیفیت بهتر ، معمولاً گرانتر است. بسته به محل زندگی خود ، ممکن است به سایه بان با کیفیت بالاتر نیاز داشته باشید. به عنوان مثال ، اگر در منطقه ای زندگی می کنید که باد زیادی دارد ، ممکن است لازم باشد که سایبان خود را قوی تر از آن کنید که در جایی با باد کم زندگی می کنید. سایبان با کیفیت بالا از مواد با کیفیت بهتر ، پارچه و قاب فلزی ساخته شده است. موثرترین قاب بندی فلزی معمولاً از آلومینیوم ساخته می شود زیرا سبک ، محکم و زنگ زده نیست. پارچه های با کیفیت خوب ویژگی های زیر را دارند

ضدآب هستند

آسان تمیز میشوند

UV محافظ در برابر اشعه

تحت تأثیر خورشید قرار نمی گیرد

آن ها کمرنگ نمی شوند

قیمت

یکی دیگر از مواردی که باید در هنگام انتخاب سایبان خود توجه کنید ، قیمت سایبان برقی است. به طور کلی ، هر چه گران تر ، سایبان با کیفیت بهتر است. به یاد داشته باشید که در حالی که ممکن است در زمان خرید سایبان برقی هزینه کمتری پرداخت کنید اما با زمان محدودی از استفاده سایبان باید هزینه بیشتری برای تعمیرات و تعویض ها را نیز انجام دهید.

تأثیر بصری

ظاهر سایبان برقی شما نیز مهم است. اطمینان حاصل کنید که سایبانی را انتخاب کرده اید که هر ظاهر آن را دوست داشته باشید و متناسب با سبک خانه شما باشد. به طور کلی یک سه نوع سبک سایبان برقی وجود دارد هر سبک با شرایط متفاوت مزایای خاص خود را برای خانه های مختلف دارد. به یاد داشته باشید که هر روز باید به آن نگاه کنید ، بنابراین ظاهر سایبان برقی خود را با دقت انتخاب کنید.

ضمانت

بررسی کنید که سایبان های برقی چه ضمانت ها و تضمین هایی را دریافت می کنید. اگر می خواهید برای چیزی هزینه کنید ، مطمئن شوید که در صورت خراب شدن یا رخ دادن مشکلی در امان هستید. یک شرکت سایبان خوب همیشه به شما تضمین می دهد. با سایبان های با کیفیت ، می توانید به دنبال مهر تأیید یک شرکت معتبر باشید که نشان دهنده یک سایبان با ضمانت باشد .

انتخاب و خرید سایبان های برقی مناسب برای خانه یک تصمیم مهم است ، و تصمیمی است که باید برای جلوگیری از ناامید شدن در آینده درست انجام شود . با در نظر گرفتن فاکتورهای فوق می توانید اطمینان حاصل کنید که سایبان برقی مناسب خود و خانه خود را انتخاب کرده اید.

نحوه ساخت و تولید سایبان برقی

برای ساخت و تولید سایبان برقی اولین قدم اخذ و ثبت سفارش بوده که در مجموعه ما توسط منشی شرکت انجام شده و منشی شرکت بعد از اخذ سفارش آن را به واحد اندازه گیری ارجاع و واحد اندازه به محل مراجعه و با کسب دقیق اطلاعات محل اقدام به ابعاد گیری با توجه به سفارش مشتری می نماید و پس از آن اندازه انجام شده مجدد در اختیار منشی شرکت گذاشته می شود و منشی شرکت نیز جهت اقدامات بعدی و ساخت و تولید سایبان اندازه مذکور را در اختیار تیم تولید در کارگاه قرار می دهد.

تیم تولید در کارگاه نیز منطبق به درخواست و سفارش داده شده مشتری اقدام به تولید سایبان می نماید که در روند تولید نیز جنس اسکلت از بهترین نوع جنس آلومینیوم و جنس روکش سازه نیز از بهترین نوع روکش مشمع پی وی سی ساخته و تولید می گردد که موضوع پس از تولید به اطلاع منشی شرکت رسیده و پس از اطلاع ایشان مراتب به واحد نصب ارجاع تا واحد نصب سایبان اقدام به اخذ سایبان از کارگاه نموده و پس از اخذ سایبان با هماهنگی با مشتری و مراجعه به محل اقدام به نصب سایبان می نماید.

نکته جالب توجه که باعث شده سایبان ایرانیان را نسبت به سایر شرکت‌ها متمایز کند این است که فاصله بین تولید سایبان و نصب سایبان در این شرکت فقط و فقط سه روز کاری هست که سایبان نهایت سه روزه نصب و تحویل مشتری می‌شود.

اهمیت نصب سنسور باد در سایه‌بان برقی

نظر به اینکه حسب تجربه سایبان برقی به جهت اینکه از کنارها به فضایی اتصال نداشته و تنها از قسمت مرکز به لوله بالابر خود متصل بوده وزش باد شدید بیشترین آسیب را به سایبان برقی وارد می‌نماید.

سایه‌بان برقی از تابش نور خورشید و یا برف و باران مستقیم آسیب نمی‌بیند و بیشترین آسیب نیز به این جهت از طریق وزش باد به سایبان برقی وارد می‌شود که با باد بازوهای وسط سایبان که به‌جایی متصل نبوده‌اند بالا و پایین شده و به‌مرور زمان شل می‌شود و نهایتاً سایبان افتادگی پیدا کرده و بازوها می‌شکنند بالطبع بعد از شکست بازوها سایبان نیز از بین می‌رود.

به همین جهت شرکت تولیدی **سایبان برقی ایرانیان** تصمیم گرفته که در سایبان‌های برقی تولیدی خود از سنسور باد استفاده نماید تا با وجود باد شدید فوراً دستور لازم به موتور به‌صورت اتوماتیک وار داده شود تا سایبان جمع شود و از آسیب بر سایبان جلوگیری شود.

سایبان اتوماتیک را در چه محل‌هایی می‌توان نصب نمود؟

سایبان برقی را همانند سایبان دستی می‌توان در هر محل و مکانی استفاده نمود و محدودیت در نحوه و محل استفاده آن وجود ندارد و این سایبان‌ها قابلیت نصب در سر درب مغازه‌ها، فروشگاه‌ها، رستوران‌ها، بهارخواب منزل، پاسیو منزل، کافی‌شاپ‌ها و سایر محل‌هایی که نیاز به ایجاد سایه‌دارند قابلیت نصب را دارد.

نمونه از نصب سایبان برقی برای منزل مشتری عزیزمون خاتم صفایی و رضایت ایشان

موتور سایبان برقی

موتور سایبان برقی برای افرادی که به دنبال تبدیل سایبان به سایبان‌های برقی هستند بسیار مهم است. سایبان‌های برقی مناسب برای استفاده طولانی‌مدت و همچنین یک محافظ در برابر نور خورشید برای روزهای آفتابی و به‌ویژه روزهای گرم است.

این نوع سایبان راحتی عمل بسیاری را به کاربران خود ارائه می‌دهد که باعث شده بیشتر افراد به فکر تبدیل سایبان خود به سایبان‌های برقی باشند؛ اما اولین نکته‌ای که به ذهن آن‌ها می‌رسد موتور سایبان برقی است. عوامل بسیاری در تعیین قیمت موتور سایبان برقی تأثیرگذار هستند. شناختن این عوامل می‌تواند به شما کمک کند تا بدانید چه زمانی و با توجه به چه نکاتی می‌توانید بهترین قیمت موتور سایبان برقی را تهیه کنید.

عوامل مؤثر بر قیمت موتور سایبان برقی

امروزه هنگامی که فرد می‌خواهد چند ساعت در فضای بیرونی استراحت کند، یک سیستم محافظتی ضد آفتاب با پارچه تزئینی ضروری است. سایبان پارچه‌ای در حیاط یا تراس شخصی شما برای ایجاد سایه به موتورهای باکیفیت نیاز دارد. موتورهای سایبان به‌طور خاص و تخصصی ساخته می‌شوند.

موتورهای سایبان برقی انواع مختلفی دارد که در هر کدام از آنها توجه ویژه‌ای به رفع نیازهای پارچه شده است. آنها پارچه سایبان را بسیار ملایم و با احتیاط زیاد کش می‌دهند. منحنی نیروی تطبیقی دقیقاً میزان تنش لازم را برای پارچه فراهم می‌کند. این سیستم سایبان را حفظ می‌کند تا بتواند چندین سال بدون مشکل استفاده شود. به دلیل نیاز کم به فضای جانبی، برخی موتورها می‌توانند به راحتی در دستگاه‌های استاندارد محافظ در برابر آفتاب ادغام شوند. نصب و راه‌اندازی هر دو به راحتی و به سرعت انجام می‌شود. در ادامه با عوامل تأثیرگذار در قیمت موتور سایبان برقی آشنا می‌شوید.

نوع موتور سایبان برقی

انواع مختلفی از موتورهای سایبان برقی وجود دارد که می‌توان این نوع تنوع را موجب تنوع در قیمت موتور سایبان برقی دانست. همه موتورهای سایبان برقی در گشتاورهای مختلف و برای همه قطرها و پروفیل‌های شفت معمولی از ۳۸ میلی‌متر به بالا در دسترس هستند. موتورها مجهز به آخرین تکنولوژی هستند.

مکانیسم قوی، بادوام و بدون نیاز به تعمیر و نگهداری است. عامل قانع‌کننده دیگر عملکرد آرام آنها است که در این صورت به سختی می‌توان صدای سایبان را شنید و در نتیجه عامل راحتی دیگر را برای صاحبان خانه فراهم می‌کند. در ادامه با انواع موتورهای سایبان برقی آشنا می‌شوید.

موتور لوله‌ای

موتورهای لوله‌ای در انواع سایبان‌ها مانند کارتریج، جعبه، بازوی مفصلی یا سایبان‌های گلخانه‌ای استفاده می‌شوند. موتور سایبان را می‌توان برای همه سایبان‌های محافظ در برابر آفتاب استفاده کرد.

موتور سایید

موتورهای سایید یا جانبی را می‌توان در سایه به آن‌های هلندی، بازوی لولایی، سایه‌بان برای مغازه‌ها و همچنین بسیاری از سازه‌های خاص استفاده کرد. موتورهای هوشمند را می‌توان با شناسایی نیروهای موردنیاز و تأمین آنها با ویژگی‌های خاص سیستم سازگار کرد؛ بنابراین پارچه با حساسیت زیادی باز و بسته می‌شود که تقریباً از مکانیک‌ها نیز محافظت می‌کند. در نتیجه عمر مفید سایبان برقی به میزان قابل‌توجهی افزایش می‌یابد.

موتورهای بی‌سیم سایبان برقی

بیشتر موتورهای سایبان برقی بی‌سیم هستند. موتور، سنسورها و تایمرها با یکدیگر و یک گیرنده مرکزی از طریق فرکانس رادیویی ارتباط برقرار می‌کنند. موتورهای بی‌سیم می‌توانند سیگنال‌های بی‌سیم را بیش از ۲۰۰ متر زمین باز و ۲۰ متر بین دیوارهای ساختمانی ارسال کنند. این بدان معناست که موتورها و سنسورهای بی‌سیم را می‌توان تقریباً در هر نقطه از خانه یا ساختمان تجاری قرار داد تا سایه‌بان بدون نقص کار می‌کند.

با استفاده از موتورهای بی‌سیم و سیستم‌های کنترلی امکان نصب سایبان‌ها و جابجایی آنها با سهولت وجود دارد. حتی بدون هیچ‌گونه سیم‌کشی یا کار الکتریکی اضافی به‌آسانی می‌توانید سنسورها و تایمرها را به سیستم اضافه کنید. البته باید گفت که قیمت موتور سایبان برقی بی‌سیم از دیگر موتورها گران‌تر است.

موتورهای سیمی لوله‌ای

موتورهای سیمی یک روش سنتی‌تر برای حرکت سایبان و سبک اصلی هستند. موتورهای سیمی گزینه‌های نصب محدودتری دارند و باید از قبل برنامه‌ریزی شوند. نسخه سیمی موتور لوله‌ای برای سایبان و پرده غلتکی موقعیت‌های انتهایی از طریق کابل مونتاژ تنظیم می‌شوند؛

مانند نسخه رادیویی، از قابلیت تشخیص انسداد و اندازه‌گیری نیروی هوشمند نیز برخوردار است. این نوع موتور در لوله غلتکی نصب شده است، بنابراین آنها دور از چشم هستند.

ویژگی‌های موتور سایبان برقی

صاحبان سایبان تا آنجا که ممکن است راحتی بیشتری برای خانه‌های خود مخصوصاً در استفاده از سایبان برقی می‌خواهند؛ بنابراین، فناوری تنظیم و کنترل برای عملکرد مناسب سایبان‌ها، پرده‌های ونیزی و غیره به‌طور فزاینده‌ای محبوب می‌شود.

ویژگی اصلی که می‌تواند بر **قیمت موتور سایبان برقی** تأثیر بگذارد سیستم کنترل از راه دور سایبان است. این ویژگی در واقع به موتور سایبان برقی مربوط می‌شود. سیستم‌های رادیویی به‌غیر از خط برق برای موتور، به سیم‌کشی دیگری لازم ندارند. استفاده از این سیستم باعث صرفه‌جویی در وقت و پول گران‌بها می‌شود.

یا سیستم کنترل از راه دور مزایای بیشتری را برای ایمنی و عملکرد مانند تنظیم دقیق سایبان‌های برقی در برابر آفتاب، سنسورهای هوشمند، ارائه می‌دهد.

گزینه‌های دستی

در صورت قطع برق سایبان برقی از کار می‌افتد و به‌صورت باز یا بسته می‌ماند. همان‌طور که می‌دانید این سایبان دارای طیف وسیعی از موتورها است که برخی از آنها دارای یک میل‌لنگ دستی یکپارچه هستند که می‌تواند برای باز یا بسته شدن سایبان به‌صورت دستی استفاده شود.

کیفیت

همه از قیمت به‌عنوان شاخص کیفیت استفاده می‌کنند، به‌ویژه برای محصولات که اندازه‌گیری عینی کیفیت امکان‌پذیر نیست، مانند موتور سایبان برقی. قیمت به‌شدت بر درک کیفیت چنین محصولاتی تأثیر می‌گذارد.

به‌طور کلی می‌توان گفت که اگر قیمت موتور سایبان برقی گران‌تر باشد، قضاوت غریزی افراد این است که کیفیت محصول باید بالاتر باشد، مگر اینکه بتواند به‌طور عینی خلاف آن را توجیه کند.

خط تولید در بازار

هنگامی که یک رقیب، برند کم‌قیمتی را وارد بازار می‌کند که تهدیدی برای سهم بازار برندهای گران‌قیمت است، یک شرکت معتبر خط تولید خود را به‌جای کاهش قیمت موتور سایبان برقی موجود، گسترش می‌دهد. این شرکت برای رقابت با مارک‌های رقابتی ارزان قیمت، یک مارک جنگنده ارزان قیمت دیگر راه‌اندازی می‌کند. این گونه شرکت معتبر می‌تواند از تصویر مارک برتر خود که همچنان باقیمت بالاتری به فروش می‌رسد، محافظت کند.

زمانی شرکت‌های معتبر به رقابت در بازار وارد می‌شوند به تولید موتور‌هایی باقیمت بالا و قیمت پایین می‌پردازند تا همچنان بازار فروش را در دست داشته باشند. این گونه می‌توانید موتور سایبان برقی را از برند معتبر خریداری کنید که قیمت پایینی نسبت به قبل از گسترش خط تولید داشته است.

رقابت در بازار

در بازار فروش همیشه رقابت بین تولیدکنندگان موتور سایبان برقی وجود دارد. یک شرکت تولیدکننده واکنش رقبا را نسبت به سیاست‌ها و حرکت‌های قیمت‌گذاری خود می‌داند. رقابت در بازار فروش می‌تواند مزایایی را که ممکن است یک شرکت باسیاست‌های قیمت‌گذاری خود به آن دست یابد، نفی کنند.

یک شرکت برای به دست آوردن سهم بازار قیمت موتور سایبان تولیدی خود را کاهش می‌دهد. در این زمان بهترین قیمت موتور سایبان برقی را می‌توانید در بازار پیدا کنید.

خرده‌فروشان

هنگامی که موتور سایبان برقی از طریق واسطه‌هایی مانند خرده‌فروشان به فروش می‌رسد، قیمت لیست به مشتریان، باید واسطه‌ها را راضی کند. گاهی اوقات قیمت لیست بالا خواهد بود، زیرا واسطه‌ها درصدهای بیشتری می‌خواهند؛ اما برخی از خرده‌فروشان می‌توانند هزینه‌های زیر قیمت لیست را به مشتریان بفروشند.

آن‌ها عملیات کم‌هزینه‌ای را انجام می‌دهند و می‌توانند با درصد کمتری مدیریت کنند.

عوامل سیاسی

زمانی که قیمت با هزینه‌های تولید مطابقت نداشته باشد، ممکن است فشار سیاسی برای کاهش قیمت‌ها عمل کند. سوءاستفاده از موقعیت انحصاری ممکن است سود کوتاه‌مدت برای شرکت‌های تولیدکننده به همراه داشته باشد، اما با واکنش عمومی نسبت به قیمت موتور سایبان برقی و تحقیقات مسئولین در زمینه سیاست‌های قیمت‌گذاری همراه خواهد بود. همچنین ممکن است دیگر فروشی نداشته باشند و برند دیگری جایگزین این شرکت شود.

آیا قیمت موتور سایبان برقی ارزش خرید را دارد؟

یک‌راه ساده و مؤثر برای ایجاد سایه بیشتر و عملکرد آسان‌تر نصب یک موتور سایبان برقی به سایبان شما است. سایبان برقی با استفاده از یک موتور برقی می‌تواند عملکرد آسان‌تری نسبت به سایبان‌های دیگر داشته باشد. شما می‌توانید با استفاده از ریموت کنترل یا کلیدی که در کنار سایبان وجود دارد به راحتی سایبان را باز و بسته کنید.

اگر برای شما این سوال پیش آمده است که آیا قیمت موتور سایبان برقی ارزش خرید را دارد یا نه؟ باید بدانید که ایجاد فضای آرام و راحت‌تر در خارج از منزل تنها یکی از مزایای سایبان برقی است. اگر افزایش راحتی کلی شما دلیل کافی نیست، یک سایبان برقی می‌تواند خطرات آفتاب‌سوختگی را به حداقل برساند و به طریقی در هزینه شما صرفه‌جویی کرده و با محافظت آن در برابر اشعه ماوراءبنفش، از سرمایه‌گذاری‌هایی که قبلاً در نمای بیرونی خانه خود کرده‌اید محافظت کنید.

علاوه بر این، یک سایبان برقی طرح‌های مختلف و زیبایی دارد که می‌تواند یک تزئین درجه‌یک را به نمای بیرونی خانه شما اضافه کند. در ادامه برخی از مزایای سایبان‌های برقی را برای شما آورده‌ایم تا مطمئن شوید تبدیل سایبان خود به سایبان‌های برقی ارزش خرید سایبان موتوری را دارد.

ارائه راحتی و ایمنی با سایبان برقی

ایجاد سایه با سایبان‌های برقی یک‌راه عالی برای اطمینان از آرامش در حیاط با بالکن شما است. سایبان می‌تواند خانواده و مهمانان را از برخورد با آثار مخرب آفتاب در فضای باز جلوگیری کند. اگر می‌خواهید زمان بیشتر خود را در فضای باز در فضای بیرونی باشید UV بگذرانید مهم است که بتوانید بدون نگرانی در مورد آسیب‌های اشعه‌ی خطرناک

سایبان برقی می‌تواند مناطق بزرگ و کوچک را سایه بزند. سایبان برقی با وجود موتور بدون ایجاد صدایی کار می‌کند و فضای نشیمن شما را به پناهگاهی برای خانواده، دوستان و مهمانان شما تبدیل می‌کند تا در عین محافظت از آسیب‌های نور خورشید از فضای بیرونی لذت ببرند.

صرفه‌جویی

میزان گرمای وارد شده به خانه را از طریق پنجره‌های رو به غرب در بعدازظهرهای آفتابی در نظر بگیرید. نور و گرما نه تنها می‌تواند نشستن در کنار این پنجره‌ها را ناراحت کند، بلکه می‌تواند هزینه‌های غیرضروری و وسایل سرمایشی را نیز برای خنک کردن خانه شما افزایش دهد.

سایبان‌های برقی می‌توانند با استفاده از سنسورهای هوشمند به‌طور خودکار در صورت تابش خورشید، باز شوند. با این کار تا ۷۷ درصد از افزایش حرارت خورشید در داخل خانه شمارا کاهش می‌دهند. نصب سایبان برقی یکره خودکار و بدون زحمت برای کاهش قبض برق است.

تصور کنید که این پس‌اندازهای اساسی ماه‌به‌ماه چه تفاوتی می‌تواند داشته باشد! به همین دلیل است که سرمایه‌گذاری روی حفاظت خوب و کارآمد هم برای خانه و هم برای حساب بانکی شما بسیار مهم است.

زیباسازی فضای باز

سایبان‌های برقی می‌توانند دو کار را برای جذابیت بصری بالکن یا حیاط شما انجام دهد. اول، کمی رنگ و راحتی به خانه می‌بخشد تا ظاهر فضای نشیمن شمارا افزایش دهد. سایبان برقی از پارچه‌هایی با طرح‌ها و رنگ‌های متنوع و زیبا ساخته می‌شود، شما می‌توانید هر کدام که با نمای بیرونی ساختمان مطابقت دارد انتخاب کنید و یکچشم انداز زیبا و جذاب را به خانه خود بدهید.

ثانیاً، یک سایبان برقی، میلمان فضای باز شمارا از محو شدن در زیر نور خورشید محافظت می‌کند. باگذشت زمان، این مزیت ارزشمند باعث می‌شود تا وسایل حیاط خانه شما تازه به نظر برسند. در این راستا، حفاظت از نور خورشید نیز دارای مزایای مالی خواهد بود. از آنجاکه شانس شمارا برای تعویض میلمان یا میز، یا حتی نوسازی کف بالکن به دلیل فرسودگی آن‌ها در اثر نور خورشید، کاهش می‌دهد و باگذشت زمان در هزینه‌های خود صرفه‌جویی خواهید کرد.

سایبان برقی بازویی چیست؟

در بیشتر مغازه‌ها، رستوران‌ها، فروشگاه‌ها، و از خانه‌های سنتی گرفته تا ساختمان‌های مدرن استفاده می‌کنند. از سایبان برقی بازویی برای بهبود خنک‌سازی، افزودن زیبایی و تکمیل شخصیت کلی یک خانه یا ساختمان استفاده می‌شود.

این سایبان راحتی بیشتری برای راه‌حل‌های سایه‌زنی و سایبان ایجاد می‌کند. در سایبان‌های بازویی برقی، بازوها به جای ایستادن قائم مانند سایبان‌های دیگر، به صورت افقی جمع می‌شوند. سایبان‌های بازو برقی نیازی به پست یا تکیه‌گاه عمودی ندارند و بنابراین منطقه می‌تواند بدون پست‌های مزاحم تمیز و بدون مانع باقی بماند. هنگامی که سایبان جمع می‌شود فضا از هرگونه ساختاری خلاص می‌شود.

سایبان بازویی برقی راهی عالی برای صاحبان خانه برای لذت بردن از فضای بیرونی خود است. اگر باغ یا پاسیو دارید، نصب مجموعه‌ای از سایبان‌ها که می‌توانند در صورت لزوم به صورت خودکار گسترش یافته یا جمع شوند، به شما امکان می‌دهد بدون نگرانی از کار با آن‌ها لذت ببرید.

به بیان ساده، سایبان برقی بازویی، راهی برای بهبود ایجاد سایه است. این کار با قرار دادن پارچه بوم جمع‌شونده در یک ظرف کاست کامل یا زیر یک درپوش، پوششی مناسب و جایگزینی قاب‌ها با بازوهای جانبی تاشو انجام می‌شود.

سایبان و قاب را می توان بر روی دیوار نصب کرد ، یا به یک زیره ، لیه ، برآمدگی ، یا سقف نصب شده و همچنین می توان روی پنجره ها و درب محکم نصب شود. سپس می توان این سایبان برقی بازویی را با موتور الکتریکی باز یا جمع کرد.

مزایای استفاده از سایبان برقی بازویی چیست؟

سایبان برقی بازویی دارای مزایای بسیاری نسبت به سایبان های ثابت یا سایبان های دستی هستند. و این مزایا استفاده را برای خانه های دارای پاسیو و موسسات تجاری با امکانات فضای باز مانند: کافی شاپ ها مناسب می کند

زیبا و دل انگیز

یک پنجره خسته کننده ، درب کشویی حیاط یا مجموعه ای از پنجره ها می توانند با نصب یک سایبان برقی ، فوراً با سایبان به زیبایی جدیدی تبدیل شوند. با انتخاب پارچه های متنوع می توانید رنگی را انتخاب کنید که مکمل خانه شما باشد و به آن منظره ای چشم نواز بدهد. برای مشاغل ، قرار دادن سایه بان پنجره ای روشن که آرم آن ها روی پارچه نقش بسته است ، به شناخت برند کمک می کند

صاحبان املاک با پاسیو و دادگاه های باز می توانند سایبان های بازویی برقی را به عنوان جایگزینی برای سقف های بتونی یا فلزی دائمی نصب کنند. جدا از مدرن تر بودن ، سایبان بازویی برقی می تواند باعث ایجاد یک سبک ظاهری به فضای بیرونی برهنه شود

سهولت نصب

از آنجا که سایبان ها به عنوان یک مجموعه کامل در دسترس هستند ، کل سایبان های بازویی تمام مواد مورد نیاز برای نصب موفقیت آمیز را دارد. بسته به نوع کاربرد ، این سایبان ها می توانند به دیوار صاف ، زیره ، سقف کاذب ، سقف یا ستون ها با استفاده از انواع خاصی از اتصال دهنده ها متصل شوند

این نوع سایبان ها را می توانید با وجود دستورالعمل ها خودتان نصب کنید و هم می توانید یک متخصص را برای نصب بیاورید. در هر دو مورد ، نصب سایبان بازویی برقی بسیار ساده تر از ساخت سقف در فضای باز است

سفارشی سازی

سفارشی سازی یکی دیگر از نقاط قوت سایبان برقی بازویی است زیرا می توانید عرض دقیق و برآمدگی سایبان خود را انتخاب کنید. جدا از تناسب کامل ، شما همچنین می توانید رنگ پارچه را انتخاب کنید که می تواند ظاهر برجسته ای برای خانه یا محل کار شما ایجاد کند

همچنین می توانید زاویه سطح سایبان را متناسب با سلیقه خود و برای محافظت بهتر در برابر آفتاب در اوایل صبح یا اواخر بعد از ظهر تغییر دهید. می توانید آن را تقریباً صاف و با زاویه کمی ایجاد کنید تا بیشترین سطح ممکن را سایه بکشید یا می توانید آن را به شدت زاویه دهید تا بهترین پوشش را از آفتاب یا همسایگان استراق سمع فراهم کند

سازگاری با هوا

سایبان برقی بازویی به دلیل سازگاری آن ها با شرایط آب و هوایی ، افزودنی خوبی برای هر خانه یا محل کار است. در طول روزهای تابستان ، می توانید سایبان را کاملاً باز کنید تا از اشعه مضر ماورا بنفش ، تابش کامل و گرما جلوگیری کند.

وقتی کمی هوا خنک است ، می توانید سایبان را جمع کنید تا در معرض نور خورشید قرار بگیرید ، بنابراین هزینه گرمایش خانه ، محل کار ، موسسات یا ساختمان دولتی کاهش می یابد. در طول روزهای باد ، باران شدید و هوای بد ، می توانید سایبان ها را جمع کنید تا از ساییدگی در امان بمانند. همچنین می توانید از سنسورهای باد استفاده کنید.

کار با سایبان برقی بازویی آسان است می توان به طور خودکار بازوی جانبی تاشو را جمع کنید. این امر مخصوصاً در مواقعی که باران می بارد یا کسی در خانه نیست تا دستی لنگ را بچرخاند بسیار مفید است. می توان از سنسور آفتاب برای باز کردن سایبان در هنگام طلوع آفتاب و بستن آن هنگام غروب آفتاب استفاده کرد.

برای بستن سایبان برقی بازویی می توانید از سنسور باران در مواردی استفاده کنید که برای باران شدید است و ممکن است رواناب باران برای بازو های سایبان سنگین باشد. همچنین می توان سایبان را تا جایی که روان آب برای بازو ها سنگین نیست باز گذاشت تا مبلمان و میزها را از باران محافظت کند.

آماده نصب سایبان برقی بازویی هستید؟

از خرید سایبان بازویی برقی خود بسیار هیجان زده هستید؟ برای کمک به شما در بررسی سایبان های برقی بازوی ، در اینجا یک نکته مهم در هنگام انتخاب بهترین سایبان های برقی بازویی برای نیازهای شما ذکر شده است

کیفیت محصول

بهترین سایبان های بازو برقی می توانند سال ها عمر داشته باشند ، بنابراین انتخاب یک تامین کننده سایبان معتمد که به دلیل ارائه محصولات با کیفیت بالا مشهور است بسیار مهم است

ما به عنوان یک تامین کننده و سازنده سایبان ، افتخار می کنیم که فقط بهترین محصولاتی را که سخت ترین شرایط تأیید هستند ، می فروشیم تا با استانداردهای بهداشت ، ایمنی و CE اروپا را تصویب کرده و دارای گواهینامه TÜV محصول حفاظت از محیط زیست داشته باشد. بازوهای سایبان جمع شونده ما همچنین ۸۰۰۰۰ چرخه کار را طی می کنند تا دوام ساخت آن ها را آزمایش کنند

اگر در مورد بهترین سایبان های بازوی ما به اطلاعات بیشتری نیاز دارید یا اگر در انتخاب آنچه متناسب با نیاز شماست ، به کمک نیاز دارید ، لطفاً برای سفارش سایبان خود به صفحه تماس با ما مراجعه کنید. ما مشتاق کمک به شما هستیم و خدمات راحتی نصب را برای راحتی مشتریان خود در سراسر جهان ارائه می دهیم

خرید سایبان برقی بازویی

اگر قصد دارید در سایبان برقی بازویی برای خانه خود سرمایه گذاری کنید ، باید عوامل زیر را در نظر بگیرند

قیمت گذاری

یک مطالعه مقایسه ای از قیمت سایبان های بازویی برقی انجام دهید. خواهید دید که آن ها از گران ترین گزینه های سایبان های پنجره هستند ، شاید این سایبان ها نسبت به بقیه سایبان ها هزینه اولیه ی بیشتری داشته باشند، اما راحتی دو چندان را به هنگام استفاده به شما می دهند .

ساخت

برخی از بهترین روش های ساخت سایبان در ایران انجام میشود . همانند بهترین سایبان های جمع شونده ، مطمئناً شما آرزو می کنید که با استانداردهای محلی، طراحی و ساخته شده باشد و بتواند در برابر شرایط آب و هوایی کشور مقاومت کند.

مراقب شرکت هایی باشید که سایبان های بازویی برقی با هزینه کم را با قیمت هایی ارائه می دهند که برای قیمت مناسب یک سایبان برقی خیلی خوب به نظر نمی رسند. این سایبان ها به احتمال زیاد از چین تهیه شده اند و از نظر کیفیت بسیار پایین تر هستند و قادر به اداره شرایط خارج از منزل در ایران نیستند ، که منجر به محو شدن سریع و خراب شدن آن ها می شود.

شرایط ضمانت

سایبان برقی بازویی را از تولیدکنندگانی که ضمانت کامل سرویس ارائه می دهند خریداری کنید. گرچه ممکن است این هزینه در ابتدا کمی بیشتر باشد ، اما بعد از استفاده می فهمید که ارزش آن را دارند. در بسیاری از موارد، تولیدکنندگان معتبر سه سال ضمانت ارائه می دهند که این اطمینان را می دهد که سایبان های برقی بازویی شما خدمات بی دردسری را در آن دوره ارائه می دهند.

نصب و راه اندازی

در بسیاری از موارد هزینه نصب سایبان هم در هنگام خرید آن محاسبه می شود. ارزان ترین سایبان های موجود در بازار نه تنها از نظر کیفیت دارای مشکل خواهند بود بلکه بعید به نظر می رسد با سرویس نصب نیز ارائه شوند. اگر با مراحل نصب آشنا نیستید ، از سازنده یا شرکت واجد شرایط کمک بگیرید. با انجام این کار ضمانت نامه شما نیز معتبر خواهد بود.

استفاده از لوازم جانبی

، سنسور های هوشمند برای راحتی LED : در سایبان برقی بازویی مثل هر سایبان دیگری می توانید از لوازم جانبی مانند . و جذاب تر کردن سایبان استفاده کنید

سایبان اتوماتیک همراه خوش لحظه های شما

با خرید سایبان برقی شرکت ایرانیان با توجه به تنوع نوع، رنگ و... می توانید لحظات خوشی را برای خود و خانواده و جمع دوستان در محلی که حضور دارید فراهم کنید و در زیر سایه سایبان برقی به راحتی در کنار هم لذت ببرید و البته با نصب سایبان برقی و نورپردازی ذیل آن نیز می توانید محیط زیبا و قشنگ تری برای خود و اطرافیان خود ایجاد کنید.